ATA DE ABERTURA E FECHAMENTO DA ELEIÇÃO DOS
DELEGADOS PARA O VII CONTAJ – Congresso do Sindicato

dos Servidores dos Serviços Auxiliares do Poder Judiciário do
Estado da Bahia – SINTAJ

Aos ___dias do mês de _____________ do ano de ________ às ____:____ na

Comarca de ____________________________________________, consoante

o disposto nos artigos 9º a 12º do Estatuto da Entidade, registrado no cartório de

Registro Civil de Pessoas Jurídicas do 1º Ofício, foi realizada a eleição para

escolha do (a) delegado (a) para o VII CONTAJ, dentre os filiados de cada

unidade. Às ______ horas, foi encerrado os trabalhos de votação, iniciando-se

logo em seguida a apuração dos votos dando-se por eleito, o (a) Sr.

(a)________________________________________________________,

com______ votos.

Nada mais havendo a acrescentar, dou por encerrado este termo que vai

assinado por mim _____________________________________________ e

pelos respectivos participantes do processo supramencionado.

Atenciosamente,

________________________________________

OBS: Após preenchimento da ata de eleição enviar para o e-mail: eventos@sintaj.org
(Somente serão aceitas as inscrições enviadas para este endereço de e-mail até o dia 01/11/2024)

mailto:eventos@sintaj.org

RELAÇÃO DOS VOTANTES DENTRE OS SERVIDORES FILIADOS

NOME LOTAÇÃO LOCAL ASSINATURA